平成24年２月22日

各 位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 渡辺 治

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 常務執行役員 経営企画部長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

当社子会社の異動を伴う株式の譲渡価額確定に関するお知らせ

当社は、平成23年11月17日及び平成23年11月30日にお知らせいたしましたとおり、共和薬品工

業株式会社へアイロム製薬株式会社の当社保有全株式（議決権割合100.0％）を譲渡いたしましたが、

本日、当該株式譲渡について譲渡価額の調整額が確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 株式譲渡価額

株式譲渡価額につきまして、本株式譲渡の効力発生日である平成23年11月30日におけるアイロム

製薬株式会社の貸借対照表を基準に調整を行った結果、調整額は212百万円と確定いたしました。よっ

て、当該調整額212百万円の内、平成24年３月期第３四半期に特別利益として計上している当該調整

概算額18百万円を差し引いた194百万円を平成24年３月期第４四半期に関係会社株式売却益として特

別利益に追加計上する予定です。

２．今後の見通し

平成24年２月10日に公表いたしました平成24年３月期連結業績予想につきまして変更はありませんが、

変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上